Griner Salat

K artoffelsalat

Gemischter Salat

Tomatensalat

Bauer nsalat

Thunfischsalat

Spezial Salat

Kebap Salat

Salat Pizza

Nachtisch

@ Palatschinken mit Nissen Stiick)

10
4€

10
4€

11
6€

10
4€

10
8€

10
8€

8€

8€

8€



Eis-Friichtesalat

@

Nachspeisen

Tiramisu
““‘@’ Ferni
@ Pfannkuchenstiick
0 Mohr im Hemd

@

hY

“y

e,

Jam Pfannkuchenstiick

Alkoholfreie Getranke

a o

29
4€

4€

5€

4€

5€



@ Coca ColaLight

é Fanta
m Sprite
") Almdudler

i .".;
@ Rauch Eistee Pfirsich

. Red Bull

i .".;
@ Red Bull ohne Zucker

Alkoholische Getranke

.
hY

@ -

Suppen

&‘ Gemusesuppe

W

10
4€



@ Zwiebelsuppe

@ L eberknodelsuppe

@ K noblauchcremesuppe

‘ Tomatencremesuppe

10 meistbestellte Gerichte

.
hY !

- .
@ Wunschpizza

Pasta

‘ M ozzar ella Pasta

Pizza

4€

4€

4€

4€

10
4€

a ©

10
8€



Pizza Mar gherita

Pizza M ushrooms

Zwiebel Pizza

Salami Pizza

Pizza Monza

Pizza Huhn

Pizza Hawaii

Pizza Pirata

Pizza Thunfisch

Vier-K ase-Pizza

Pizza und andere

Pizza Rusticana

16
7€

8€

13
8€

8€

10
8€

9€

9€

8€

9€



8

8

¢egciscOeGS

Pizza Frutti di Mare

Pizza M elanzani

Pizza Capricciosa

Pizza M ozzar €lla

Pizza Gamber etti

Pizza Spezial

Familienpizza M ar gherita

Familienpizza Frutti di Mare

Familienpizza Capricciosa

Amerikanische Pizza San Francisco

Pizza Vegetarisch

Pizza Cardinale

9€

8€

9€

9€

9€

9€

14

20

18

12

8€



Hambur ger

Cheesebur ger

Bacon Burger

Beilagen

[ Petersilien

Snacks

Knuspriger Hahnchen-Bur ger

24
9€

19
9€

10
9€

9¢€

11
9€

16
5€

2€

2€



b M ozzar €lla-Sticks

Pizza

s

A _
@ Pizza K ebap

@ Falafel Wrap (vegetarisch)

@ Gemuselaibchen Wrap (vegetarisch)

aaen .

@ Lammfleisch Wrap
, F

@ Rindfleisch Wrap
, F

@ Huhnerfleisch Wrap

Schnitzel

18
6€

h oo



k=2
“ Wiener Schnitzel
.
@ ’ Cordon Bleu
o

K ebap

Chicken

GefressenesHuhn

Pizzen

Pizza Marinara
Pizza Bolognese
Pizza Verdura
Pizza Spinaci

Pizza Della Casa

TEHOO

10
9€

10
10

14

6€

8€

8€

9€



Pizza M exicana

w Pizza Casalinga
2L

‘ Pizza Rucola

Vorspeise

w Frittatensuppe
L

DUrim

Kalb Dirdm

Fingerfood

“ Cevapcici
O Kartoffelspalten

9€

10
9€

18
3€



Pizza klein @ 26cm

‘ Pizza M afia

Boxen

. F
b !

.
@ Huhnerkebap Box

Doner Kebap

, F
b !

.
@ K 6fte Sandwich

Pizza grof3

*, i
'\. i

@ Pizza Provinciale

Pide

h ©



. F
b !

@ K sise Pide

. F
b !

sl i, . .
@ Faschierte Pide

Softgetranke

“ Koks

L e Pizze Rosse

. F
b !

@ Pizza Siciliana

Pizzen - Klein @ 26¢cm

@ Pizza Fiorentina

Calzone

Calzone

h oo
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h oo

23
8€



Sandwich

., F
hY

i
@ Huhnerkebap Sandwich

German Special

Bratkartoffeln

Familienpizza

@ Familienpizza Marinara

@ Familienpizza Funghi

@ Dasist ein Tag. Kardinal

@ Familienpizza Salami

@ Familie Pizza Fiorentin
"\ r

@ Familienpizza Monza

10
2€

10

15

16

16

18

17



@ Familienpizza Hawaii

@ Familienpizza Quattro Stagione
@ Rustikale Familie Pizza
@ Familienpizza Della Casa
@ Familie mexikanische Pizza
@ Sizilien Familie Pizza

@ Familienpizza M afia

American Pizza

@ Amerikanische Pizza New Y ork

@ Amerikanische Pizza Hollywood

@ Amerikanische Pizza Washington

17

18

18

18

18

18

18

13

13

12



Mittags-Familienpizza

Familienpizza Bolognese

Dasist nicht so. Dasist der Grund

Familienpizza M ozzar ella

Familienpizza Rucola

Sparmendus

, )
'\.

i
| 3 4

Ein paar Tipps

Familien und Party Pizza

"
y )

-
| 3t 4

Familienpizza Spezial

Familien - Pizza

15

18

18

18

11

19



@ Familienpizza Tonno

Pizza American Way

@ Amerikanische Pizza Miami

@ Kalbkebap Teller
@ Kalbkebap Sandwich
@ Kalbkebap Box

Familien-Pizza

@ Familienpizza Casalinga
@ Die Familie Calzone

18

13

a o

18

18



Pizza, mittel

.
y s

- . .
@ Pizza Gor gonzola e Broccali

Familienpizzen

, )
'\.

@ Dasist ein Tag. Diavolo

Afghanische Spezialitaten

@ Qabli Palau Teller
@ Bolani Stuck)

Beliebte Gerichte

@ Spar meni Wiener Schnitzel

18

ah 0o



Leckere Turkische Pide

s

A
@ Kebap Pide

Familienpizza (40 x 60 cm)

@ Familienpizza Cipolla
@ Familienpizza Verdura
b )

@ Familienpizza Spinaci

Klein Amerikanische Pizza 24cm

@ Amerikanische Pizza Chicago
@ Amerikanische Pizza Kalifornien
. .

@ Amerikanische Pizza Florida

15

18

18

13

12

13



Bebidas

Ha Coca ColaZero

L evantinische Pizza

. F;
! i

sl i,
@ M elanzani Pide

Birra Alla Spina

, F
b !

@ Wieselburger

Vor speisen

‘m i
@ Samosa Piece

Hauptgerichte

a W



e

el
@ HUhnerkebap Teller

SALATE

@ Gurken-Joghurt Salat
@ Putenstreifen-Salat
@ zmit Salatteller

SOFTDRINKS

r

g
@ Voslauer Mineralwasser

Spezialitaten

)

comee |
@ Chicken Nugget Piece

Kalte Vor speisen

[Wee)

a



@ Shor Nakhod

Salat

ra
'

.
@ Pollo Salat

.
hY

GEBACKENES

I
i

@ Chicken Wings Piece

kY
'\.

Fir Leckermauler und Naschkatzen

s,
@ Palatschinken mit Eis Stuick)

American Burger Menus

i
r

W . .
@ Mexikana Burger

-
'\.



American Pizza, @ 40cm

5 /
b !

@ Amerikanische Pizza San Jose

Family Pizza, @ 48cm

. F;
! i

@ Familienpizza Auberginen

Familienpizza @ 50cm

, F
b !

@ Familienpizza Kebap

Familienpizza 50 cm

. F;
', /

@ Dasist nicht so. Provinz

Pizza, nor mal @36cm

12

18

19

18



, )
Y /

- i .
@ Pizza | zmit

KALTGETRANKE OHNE ALKOHOL

.
hY !

@ Dasist nicht moglich

Pizza Capricciosa

, )
Y /

-~ . .
@ Pizza Quattro Stagione

Nicht kategorisiert

@ Familienpizza Gamber etti
@ Ottakring

@ Pizza Bianco

@ Huhnerfleisch

h oo

18

N

©
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Familienpizza Pollo

Familienpizza Pirata

Salat Familienpizza

Familienpizza I zmit

Familienpizza Gorgonzola e Broccoli

Wunschfamilienpizza

Familienpizza Bianco

18

18

18

18

18

20

19



